

Danish Seamans Church Rotterdam

Fra: Annette Poulsen [annahil0404@hotmail.com]
Sendt: 09 February 2007 14:28
Til: rotterdam@kirken.nl
Emne: RE: referat

Har problemer, saa jeg proever igen. :o)

From: annahil0404@hotmail.com
Subject: RE: referat
Date: Fri, 9 Feb 2007 14:23:02 +0100

From: annahil0404@hotmail.com
To: ivn@dsuk.dk
Subject: referat
Date: Fri, 9 Feb 2007 14:05:07 +0100

Hej Line

Tak for i gaar og i nat, fnls.

Her er som lovet referatet fra moedet i gaar.

Har du rettelselser eller ting jeg har udeladt, saa maa du gerne sende dem til mig.

Det er ogsaa et stykke til kirkehilsnen vedr. seniorklubben.

Vi ses paa soendag.

Knus
Annette :o)

Referat fra menighedsrådsmødet

Torsdag den 8. februar 2007

Mødet startede kl. 20.00

Menighedsrådet tilskyndte Line, at søge om tilladelse hos Biskoppen af Københavns Stift, om brug af tillæg til alterbogen.

Efter en del spørgsmål til Poul, var der ingen indvendinger fra de tilstædeværende (Frederik, Usha, Erik, Tuki og jeg), mod at Poul og Natalie flyttede ind i lejligheden den 3. marts, samt at Poul indtræder i Line's stilling som Seniorassistent i vacanceperioden (3-4 mdr.)

Frantz sendte en e-mail, hvor han udtrykte sine betænkeligheder.

Kirken har fået lavet den første tilstandsrapport, Berber havde fået den til € 370,-. I morgen kommer der endnu et firma, som vil give tilbud på, hvad en rapport vil koste. Vi vil tilbyde € 500,-.

Kirken ansøger Mærsk om penge til renovationen af kirken, så tilstandsrapporten skal oversættes til dansk, som skal ligge klar senest mandag den 19. februar. Poul vil samtidig ansøge Mærsk om penge til nye køleskabe, fryseskabe, komfur, vaskemaskiner osv, Jens bliver bedt om, at skriveansøgningen. Yderligere vil B&O Holland blive søgt om nyt tv, video osv. Trip-Trap om nye havemøbler og malerfirma om maling til udvendig vedligeholdelse af træværk.

Vi ønsker og håber, at renoveringer er færdig inden den nye præst tiltræder.

Line går tilbage i stillingen som Seniorassistent, når den nye præst er tiltrådt, der skal derfor laves stillingsopslag til ny Kirkeassistent, så der ligger ansøgninger klar til gennemsyn, af den nye præst, så han/hun kan være med ved ansættelsen.

Mødet sluttede kl. 21.15.

Seniorklub

Mødedag: 2. onsdag i mdr., første gang den 14. marts 2007, kl. 11.00 til 14.00.
Pris: € 5,-.

Alle kan deltage, dog ingen børn.

Vi starter med kaffe og kage og en sang eller to fra Højskolesangbogen.

Efter kaffen er der frit slag.

F.eks.: Kort, Yatzy, strikke, bytte gode råd og opskrifter eller hvad med et spil pool, I bestemmer.

Vi slutter med at synge en sang eller to.

Har du/I spørgsmål, så ring til mig: Annette Dybdahl Poulsen, tlf. 0624711813.

Jeg håber vi ses :o)

Met MSN Spaces kun je per e-mail je weblog bijwerken. Publiceer leuke verhalen, foto's en meer! Het is gratis! Het is gratis!

Met MSN Spaces kun je per e-mail je weblog bijwerken. Publiceer leuke verhalen, foto's en meer! Het is gratis! Het is gratis!

Referat fra menighedsrådsmøde torsdag d. 15. marts 2007

Dagsorden

1)

Status på økonomien

2)

Ansøgninger til præstestillingen

3)

Indledende drøftelse af spørgsmålet om medlemskab af Kirken/Menigheden

1.

Det blev besluttet, at Berber Journee og Hanneke Knoop i samarbejde skal lave et udkast til budgettet for 2006, så det ligger klar 1. maj 2007. Budgettet vil herefter blive diskuteret i Bestyrelsen og færdiggjort inden 1. juni.

Herefter kan der lægges budget for 2007.

Det blev også vedtaget, at Hanneke Knoop, som er statsautoriseret revisor, delvis overtager revisor Svenn Mastebroeks arbejde, således at han fremover kun er ansvarlig for skat og forsikring.

Kirken har forskellige bankkonti, som Berber og Hanneke deler mellem sig og bogfører, og Berber sørger for, at kirkens regninger løbende bliver indbetalt.

Annette Poulsen er ansvarlig for den daglige kasseopgørelse i køkkenet.

Desuden skal bestyrelsen snarest overdrages fuldmagt til at udføre banktransaktioner.

2.

Ansøgningerne til præstestillingen blev gennemgået for lukkede døre, og det blev besluttet at indkalde følgende ansøgere til samtale i DSUKs sekretariat i København d. 26. marts:

Jakob Thorup Jensen, Marjun Bæk, Merete Lei og Line Nicolaisen.

Ved samtalerne med ansøgerne vil Franz Alstrøm, Berber Journee og Poul Moustén Sørensen repræsentere menighedsrådet.

Der vil blive indkaldt til prøveprædiken i Rotterdam i april måned.

3.

Strukturen for Sømandskirkens menighedsråd og bestyrelse er demokratisk underrepræsenteret. Den foreløbige plan er derfor at indføre et medlemskab for kirken med betalende medlemmer. Menighedsrådet kan da vælges på en generalforsamling blandt kirkens betalende medlemmer efter gældende regler, og menighedsrådet vælger selv bestyrelsen af sin midte.

Yderligere kriterier for at blive valgt ind i menighedsrådet samt selve betalingsformen vil blive drøftet senere.

Næste møde: Tirsdag d. 3. april

Ref: Line Nicolaisen